



2009

TIPTA YAN DAL

UZMANLIK EĞİTİMİ

GİRİŞ SINAVI

(YDUS)

İLKBAHAR DÖNEMİ

KILAVUZU

Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi
Ankara

13 Aralık 1983 tarihli ve 181 sayılı Sağlık Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin Ek 4 üncü ve Ek 5 inci maddelerine dayanılarak, 14 Mayıs 2002 tarihli ve 2002/4198 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Tıpta Uzmanlık Tüzüğü ve 28 Nisan 2007 tarih ve 26506 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan yönetmelik uyarınca TC Yükseköğretim Kurulu Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından hazırlanan bu kılavuzun basım, dağıtım ve uygulanması 01.04.2009 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında kabul edilmiştir.

Başvurma Süresi	: 13 - 22 Nisan 2009
Sınav Tarihi, Saati ve Süresi	: 24 Mayıs 2009, 9.30, 150 dakika
Başvuru Hizmeti Ücreti	: 3,00 TL
Sınav Ücreti	: 50,00 TL

DİKKAT!

Bu kılavuzda yer alan bütün ücretlere KDV dahildir. Başvurusunu veya tercihini yapmayan; başvurusu veya tercihi geçersiz sayılan; sınava girmeyen veya giremeyen; sınava alınmayan veya sınavdan çıkarılan; sınavda başarı sağlayamayan veya sınavı geçersiz sayılan; ücret gerektirmeyen bir işlem için ücret yatıran ve aynı işlem için birden fazla ödeme yapmış olan adayların ödedikleri ücretler geri verilmez.

Bu kılavuzda yer alan ücretlerin dışında başvuru merkezlerine ve bankalara, başka bir ad altında herhangi bir ücret ödenmeyecektir.

ADRESİMİZ

Resmi kurumlarca gönderilecek yazılar veya Merkezimizi bir bütün olarak ilgilendiren genel ve özel nitelikteki yazılar için:

ÖSYM Başkanlığı 06538 - Bilkent- ANKARA

Başvurma, sınav ve sınav sonuçları konusunda adaylarca gönderilecek her tür dilekçe için:

ÖSYM Başkanlığı (SHB) 06538 - Bilkent - ANKARA

Telefon Numaraları:

(312) 298 80 50 (Çok Hatlı Santral) ÖSYM

İnternet Adresi:

<http://www.osym.gov.tr>

ÖSYM Ankara Bürosu

Yukarı Öveçler Mah. 1290. Sok. No:2

Öveçler-ANKARA

ÖSYM İstanbul Üsküdar Bürosu:

Hakimiyet-i Milliye Cad. No:47/A Üsküdar - İSTANBUL

DİKKAT!

Bu kılavuzda yer alan kurallar, kılavuzun yayım tarihinden sonra yürürlüğe girebilecek yasama, yürütme ve yargı organları ile Yükseköğretim Kurulu kararları gerekli kıldığı takdirde değiştirilebilir. Böyle durumlarda izlenecek yol, ÖSYM tarafından belirlenir ve kamuoyuna duyurulur.

İÇİNDEKİLER

	<u>Sayfa</u>
1. GENEL BİLGİLER, TEMEL İLKE VE KURALLAR	1
2. BAŞVURMA	3
2.1 Başvurma Koşulları	3
2.2 Başvurma İşlemi	4
2.3 Aday Bilgi Formunun Doldurulması	4
2.4 Başvuru İşleminin Tamamlanması	5
2.5 İnternet Erişim Şifresi Bilgisi	6
2.6 Başvurusu Geçerli Adaylara Gönderilecek Belgeler	6
3. SINAV	7
3.1 Sınava Girerken Adayın Yanında Bulundurması Gereken Belgeler	7
3.2 Sınavda Uyulması Gereken Kurallar	7
4. DEĞERLENDİRME İŞLEMLERİ	8
5. TERCİH BİLDİRİMİ VE YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ	8
Tablo 2, Tablo 3 ve Tablo 4 ile İlgili Genel, Özel Koşul ve Açıklamalar	11
Tablo 1 Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı Testlerinin Yaklaşık Kapsamları	10
Tablo 2 Üniversitelerde Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve Kontenjanları	12
Tablo 3 Sağlık Bakanlığı Eğitim ve Araştırma Hastanelerinde Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve Kontenjanları	19
Tablo 4 GATA Eğitim Hastanelerinde Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve Kontenjanları (2009-YDUS İlkbahar Dönemi Kontenjanı Bulunmamaktadır.)	
Tablo 5 Yan Dalda Uzmanlık Eğitim Dallarının Asgari Eğitim Süreleri ve Toplam Kontenjanları	21
Tablo 6 Uzmanlık Ana Dal Adı ve Kodları	22

GENEL AMAÇLI DİLEKÇE ÖRNEĞİ

ADAYLAR TARAFINDAN ÖSYM'YE GÖNDERİLECEK DİLEKÇELER İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

2009 - YDUS İLKBAHAR DÖNEMİ SINAV ÜCRETİNİN YATIRILACAĞI BANKALAR

1. GENEL BİLGİLER, TEMEL İLKE VE KURALLAR

1.1 13 Aralık 1983 tarihli ve 181 sayılı Sağlık Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin Ek 4 üncü ve Ek 5 inci maddelerine dayanılarak, 14 Mayıs 2002 tarihli ve 2002/4198 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Tıpta Uzmanlık Tüzüğü ve 28 Nisan 2007 tarih ve 26506 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan, 15.05.2007 tarih ve 26523 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak değiştirilen yönetmelik uyarınca, Sağlık Bakanlığı eğitim ve araştırma hastanelerinde, üniversitelerin tıp fakültelerinde ve Gülhane Askeri Tıp Akademisinde (GATA) daha ileri seviyede Yan Dal Uzmanlık Eğitimi görmek isteyen adayların seçme işlemleri, Yönetmelik ile Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yürütülecektir.

Yeterlik ve yarışma esaslarına dayanan Tıpta Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı (YDUS), mesleki bilgi üzerine yapılır. Mesleki Bilim Sınavının amacı yan dal uzmanlık eğitimine kabul edilecek adayları seçerek tercihlerine göre mevcut kontenjanlara yerleştirmektir.

1.2 Sisteme dahil olan kurum, dal veya programlar, eğitim süreleri, kontenjanları ve giriş koşulları ile birlikte Tablo 2, Tablo 3 ve Tablo 4'te gösterilmiştir. Yan dal uzmanlık eğitim programlarının asgari eğitim süreleri ve bu programların toplam kontenjanları Tablo 5'te verilmiştir

2009 Tıpta Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavına (İlkbahar Dönemi) adayların başvurabilmeleri için; başvuracağı yan dalın bağlı olduğu ana dalda uzman unvanını almış tıp fakültesi mezunu olmaları gerekmektedir.

Yabancı uyruklu adayların yan dal uzmanlık eğitimi için Sağlık Bakanlığı eğitim ve araştırma hastanelerine ve üniversite tıp fakültelerine kabulleri için bu kılavuzun 1.13 maddesi ile Tablo 2 ve Tablo 3'ü incelemeleri gerekmektedir.

1.3 YDUS'a, Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavından (KPDS) veya Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavından (ÜDS) 100 üzerinden en az 50 ve üzeri puan alanlar katılabilirler. Yabancı dil belgeleri için, bu belgenin verilmesine esas olan ilgili mevzuatında belirtilen geçerlilik süreleri uygulanır.

1.4 YDUS tek oturum halinde Ankara'da 24 Mayıs 2009 tarihinde yapılacaktır. Sınav saat 9.30'da başlayacak ve 150 dakika sürecektir.

YDUS'da sorular içerik açısından adayın yan dal eğitiminde kendinden beklenen performansı en iyi şekilde sürdürebilmesini mümkün kılacak temel bilgileri değerlendirmek amacıyla yan dalın bağlı olduğu ana dal genel eğitim programı çerçevesinde hazırlanır.

Sınavda adaylar testlerdeki soruların cevaplarını kendilerine soru kitapçığından ayrı olarak verilecek cevap kağıdına işaretleyeceklerdir.

1.5 Bir adayın sınavının geçerli sayılarak cevap kağıtlarının değerlendirilebilmesi için,

kopya eylemine karışmamış olması,

cevap kağıdına T.C. Kimlik Numarasını doğru olarak yazıp kodlaması,

cevaplarını soru kitapçığına değil, cevap kağıdına işaretlemiş olması,

soru kitapçığı, cevap kağıdı ve diğer belgeleri eksiksiz olarak sınav görevlilerine teslim etmesi,

diğer sınav kurallarına uyması

zorunludur.

1.6 Adayların, yan dal uzmanlık eğitimi için merkezi sistemle seçiminde YDUS puanları, tercih sıraları ve yan dalların kontenjanları göz önünde tutularak bilgisayarla seçilecektir.

1.7 Uzmanlık öğrenciliğine yerleştirildikten sonra kurum ve dal değişikliği için yeniden Tıpta Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavına girenlerin mesleki bilgi puanı % 3 oranında düşürülecektir.

1.8 YDUS sonuçları ÖSYM tarafından internet aracılığıyla ilan edilecektir. Ayrıca adaylara sınav sonuç belgesi de gönderilecektir. Adaylar sınav sonuçları ilan edildikten sonra tercih bildiriminde bulunacaklardır. Adayların tercihlerini yaparken, tercih süresince ÖSYM'nin internet sayfasında verilecek olan **kılavuzdan** yararlanmaları gerekmektedir.

Tercih Bildirimi sonrası yapılan yerleştirme işlemine ait yerleştirme sonuç belgesi basılmayacak ve adayların adreslerine gönderilmeyecektir. YDUS yerleştirme sonuçlarına göre yerleştirilen bütün adayların, yerleştirme sonuçları ÖSYM tarafından internet aracılığıyla ilan edilecektir. Bu ilan tarihinden bir gün sonra başlamak üzere, adayların yerleştirildikleri kurumlara 15 gün içerisinde kayıtlarını yaptırmaları zorunludur. Yan Dal Uzmanlık Eğitimi programlarına yerleştirilen adaylara ait fotoğraflı yerleştirme sonuç listeleri Sağlık Bakanlığı, üniversiteler ve Gülhane Askeri Tıp Akademisine gönderilecektir. Üniversite tıp fakültelerindeki programlara seçilen adaylar üniversitelere, Sağlık Bakanlığı eğitim ve araştırma hastanelerine seçilen adaylar, gerekli belgelerle birlikte Sağlık Bakanlığına ilan edilen başvuru tarihleri arasında istenen tüm belgelerle birlikte başvurmalarıdır. Herhangi bir nedenle süresi içinde başvuruda bulunmayan veya eksik belge ibraz edenlerin başvuruları kabul edilmeyecektir. Bu durumdaki adaylar yerleştirmeden dolayı kazanmış

oldukları tüm haklarını kaybedeceklerdir. YDUS yerleştirme sonuçlarına göre bir yan dal eğitim programına yerleştirilen adayların hakları yalnız bir sınav dönemi için geçerlidir. Bir programa yerleştirilen adaylar, "Kazanılan kurumların isteyeceği belgeleri" hazırlamak ve ilgili kurumlarca duyurulacak kayıt ve atama kurallarına uymak zorundadırlar. **Atamalar esnasında başvuru şartları ile ilgili mevzuata durumları uymayan veya belgelerinin eksik olduğu tespit edilen adaylar, atamalarının yapılması konusunda herhangi bir hak iddia edemezler.**

Yan Dal Uzmanlık Eğitimine yerleştirilen adaylar, eğitimleri sırasında, kılık kıyafet ile ilgili olarak yüksek yargı organları tarafından verilmiş kararlarla oluşmuş bulunan hukuki mevzuata uymak zorundadırlar.

- 1. 9** Adayların; yerleştirme sonuçları açıklandıktan sonra, koşullara uymaları ve diğer işlemlerinin tamamlanmış olması halinde eğitime başlamaları Sağlık Bakanlığı ve Yükseköğretim Kurulu Kararı ile çözümlenir. Askeri sağlık personelinin atama işlemleri ise ilgili mevzuata göre kuvvet komutanlıklarınca yapılacaktır.
- 1. 10** Adayların yerleştirildikleri programlara kaydolmaları veya kadrolara atanmaları için ilgili kanun, tüzük, yönetmelik ve diğer mevzuatta belirtilen koşulları karşılamaları gerekir. Yerleştirildikleri halde ilgili mevzuatta öngörülen koşulları karşılamayanların yerleştirildikleri kurumlarca atamaları veya kayıtları yapılmaz.
- 1. 11** Halen Sağlık Bakanlığına bağlı hastaneler, üniversiteler ve diğer kamu kuruluşlarında görev yapmakta olan adayların, bu sınav sonuçlarına göre bir yan dal programına yerleştirilmeleri söz konusu olduğu takdirde, çalışmakta oldukları kurumlardan muvafakat alıp alamayacaklarını belirlemeleri ve sınava katılma kararını buna göre vermeleri gerekir. Sınav sonuçlarına göre bir yan dal programına yerleştirilmiş olmak, adaylara, atanma konularında mevzuata uymayan bir hak vermez.

Tıpta Uzmanlık Tüzüğü'nün 23. maddesinin birinci fıkrasında yer alan "Uzmanlık eğitiminin kesintisiz olması şarttır." hükmü gereğince atama yapıldıktan sonra, aynı alanda olsa bile görev yeri değişikliği yapılmayacağından, adayların ileride kendi durumlarında meydana gelebilecek değişiklikleri göz önünde tutmaları gerekir.

- 1.12** ÖSYM'nin askerlik işlemleri ile hiçbir ilişkisi yoktur. Bu konuda sorunu olan adayların bağlı oldukları askerlik şubelerine başvurmaları gerekir.

Tıpta Uzmanlık Tüzüğü'nün "Uzmanlık eğitiminin kesintisiz olması şarttır." hükmü gereğince yan dal uzmanlık eğitimine başlatılsalar bile adayların askerlik nedeniyle yan dal uzmanlık eğitimlerinin kesintiye uğraması halinde asistanlıkla ilişkileri kesilecektir.

- 1.13** T.C. vatandaşı olan ya da Türk soylu yabancıların Türkiye'de meslek ve sanatlarını serbestçe yapabilmelerine, kamu, özel kuruluş ve iş yerlerinde çalışabilmelerine ilişkin 2527 sayılı Kanunun kapsamında bulunanlar genel kontenjanlara başvurdukları için yabancı uyruklu kontenjanlarından yararlanamazlar. İkili anlaşmalar uyarınca Türkiye'de yan dal uzmanlık eğitimi yapacak olan yabancı uyruklu adaylar, ikili anlaşma hükümlerine göre hareket edeceklerdir.

Yabancı uyruklu adaylar için Sağlık Bakanlığına bağlı hastanelerde ve üniversite tıp fakültelerinde yabancı uyruklu kontenjanı ayrılmış ise bu kontenjanlar Tablo 2 ve Tablo 3'te gösterilmiştir. Bu kontenjanlar yalnız yabancı uyruklu adayların yerleştirilmesinde kullanılacaktır. Yabancı uyruklu adaylar bu kontenjanlara bu kılavuzdaki kurallar uyarınca puanları ve tercihleri göz önünde tutularak yerleştirileceklerdir. T.C. uyruklu adaylar için ayrılan genel kontenjanlarda açık kalsa bile bu kontenjanlara yabancı uyruklu adaylar yerleştirilmeyecektir.

Türk Cumhuriyetleri ile Asya ve Balkanlarda yaşayan Türk ve Akraba Topluluklarından gelerek üniversitemizde tıpta uzmanlık eğitimi alan adayların da yan dal uzmanlık eğitimi görmek için YDUS'a girmeleri zorunludur. Bu adaylar için ayrılan kontenjanlar da yabancı uyruklu kontenjanı içinde gösterilmiştir.

Yabancı uyruklu adaylar için hazırlanmış ayrı bir Aday Bilgi Formu ve Kılavuz bulunmamaktadır. Bu adaylar, kendilerini ilgilendirmeyen çok özel durumlar hariç bu kılavuzun tüm hükümlerine tabidirler.

Yabancı uyruklu adayların Türkiye içinden veya dışından başvurma işlemlerinde herhangi bir farklılık bulunmamaktadır.

YDUS sonuçlarına göre üniversitelerde veya Sağlık Bakanlığı eğitim ve araştırma hastanelerindeki yan dal uzmanlık eğitimi programlarından birine yerleştirilen yabancı uyruklu adayların kayıt için bu kılavuzda yazılı olan süre içinde o programın bağlı olduğu üniversiteye veya Sağlık Bakanlığına başvurmaları gerekir. Kayıt sırasında diğer adaylardan istenen belgelere ek olarak yabancı uyruklu adayların aşağıdaki belgeleri teslim etmeleri gerekir.

- a) Uzmanlık Belgeleri Türkiye dışındaki bir tıp fakültesinden olan adayların T.C. Sağlık Bakanlığı'ndan alacakları denklik belgesi,
- b) Mesleki konuları izleyebilecek düzeyde Türkçe bildiklerini gösteren resmi bir sertifika,
- c) Vizesi alınmış geçerli pasaportun Türkçe tercümesi (noter tasdikli),
- d) Maaş alamayacak adayların oturma izni alabilmeleri için öğrenimleri süresince kendilerine burs verileceğinin veya Türkiye'deki giderlerinin karşılanacağını belirten bir belge (noterden).

Yabancı uyruklu adayların atamaları yetkili mercilerce izin verildikten sonra yapılır.

1.14 2009-YDUS İlkbahar Dönemi sınavı sonuçlarına göre yapılan yerleştirme sonunda kontenjanı dolmayan veya kaydolmama nedeniyle boş kalan kontenjanlara ÖSYM tarafından merkezi olarak ek yerleştirme yapılacaktır. **Adaylar, 2009-YDUS İlkbahar Dönemi Ek Yerleştirme Boş Kontenjanlarını ve tercih işlemlerini hangi tarihler arasında yapacaklarını ÖSYM'nin internet sayfasından öğreneceklerdir.** Ek yerleştirme kontenjanlarına başvurabilmek için aşağıdaki koşulların tümünü karşılamak gerekir.

- 2009-YDUS İlkbahar Dönemi sınavına girmiş olmak,
- 2009-YDUS İlkbahar Dönemi sonunda hiçbir programa yerleşmemiş olmak,
- Ek yerleştirmede tercih edilen programın 2009-YDUS İlkbahar Dönemi merkezi yerleştirme sonunda oluşan en küçük puanına eşit veya daha yüksek bir puana sahip olmak.

2009-YDUS İlkbahar Dönemi Ek Yerleştirme sonuçları ÖSYM'nin internet sayfasında yayınlanacaktır. Bu ilan tarihinden bir gün sonra başlamak üzere adayların yerleştirdikleri kurumlara 15 gün içerisinde kayıtlarını yaptırılmaları zorunludur. Adaylara ayrıca yerleştirme sonuç belgesi gönderilmeyecektir.

1.15 Adayların Merkezimizle yapacakları bütün yazışmalarda bu kılavuzdaki **Genel Amaçlı Dilekçe Örneği** kullanılmalıdır (Bk. Adaylar Tarafından ÖSYM'ye Gönderilecek Dilekçeler ile İlgili Açıklamalar.). Dilekçe üzerindeki bütün bilgi alanlarının doldurulması zorunludur. Dilekçe üzerindeki bilgileri eksik olan adayların dilekçeleri işleme kesinlikle konmayacaktır.

Adaylar, sınava başvuru işlemi tamamlandıktan sonra; kimlik bilgileri değişikliği, adres değişikliği vb. değişiklik isteklerini Merkezimize dilekçe ile bildirmeyeceklerdir. Bu bilgilerinde değişiklik yapmak isteyen adaylar değişikliği, internet adresinde yer alan açıklamalar doğrultusunda, ÖSYM'nin <http://www.osym.gov.tr> internet sayfasında bulunan **ÖSYM Aday İşlemleri Sistemi** üzerinden kendileri yapacaklardır.

Adayların dilekçelerinin aslını Merkezimize ulaştırmaları gerekmektedir. Merkezimize **faksla** veya **e-posta yoluyla ulaştırılan dilekçeler** kesinlikle işleme konulmayacaktır.

1.16 Sınav Sonuç Belgesini yeniden çıkarmak isteyen adaylar, bu kılavuz ekindeki “Genel Amaçlı Dilekçe Örneği”ni veya fotokopisini kullanarak ÖSYM'ye başvurabilirler. Bu dilekçenin işleme konabilmesi için adayların, ÖSYM'nin T.C. Ziraat Bankası Güvenevler-Ankara Şubesindeki 6032068-5001 numaralı hesabına 3,00 TL yatırmaları ve bu ücreti yatırdıklarını gösteren banka dekontunun fotokopisini dilekçelerine eklemeleri gerekir.

1.17 Sınav sonuçlarının incelenmesini isteyen adaylar, sonuçların açıklandığı tarihten itibaren en geç 30 gün içinde, bu kılavuz ekindeki “Genel Amaçlı Dilekçe Örneği” veya fotokopisi ile ÖSYM'ye başvurabilirler. Süre hesabında ÖSYM Genel Evrak Biriminin adayın dilekçesi üzerine bastığı tarih damgası ve numara esas alınır. Bu adayların inceleme masrafları karşılığı, ÖSYM'nin T.C. Ziraat Bankası Güvenevler-Ankara Şubesindeki 6032068-5001 numaralı hesabına 5,00 TL yatırmaları ve bu ücreti yatırdıklarını gösteren Banka Dekontunun fotokopisini dilekçelerine eklemeleri gerekir. Sınav evrakı ÖSYM'de sınav tarihinden itibaren 100 takvim günü saklandıktan sonra imha edilir. Merkezimizde bulunan her türlü sınav evrakının aslı, yargı organlarının aksi kararları olmadıkça, aday dahil hiçbir kişi ya da kuruma gösterilmez veya verilmez.

2. BAŞVURMA

2.1 BAŞVURMA KOŞULLARI

2.1.1 Tıpta Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavına başvurabilmek için;

- Türkiye'de tıp doktorluğu mesleğini yapmaya yetkili olmak,
- Sınava başvuracağı yan dalın bağlı olduğu ana dalda uzman unvanını almış olmak,
- 05.07.2005 tarih ve 25866 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 5371 sayılı Kanun'un 5. Ek maddesi hükmüne göre, Tabipler, Devlet hizmeti yükümlülüklerine başlamadan veya tamamlamadan asistanlık veya yan dal asistanlık sınavlarına katılabilir ve uzmanlık eğitime başlayabilirler. Eksik kalan Devlet hizmeti yükümlülüklerini, uzman tabip veya yan dal uzmanı olarak yapacakları Devlet hizmeti yükümlülüğüne ilave etmek suretiyle yerine getirirler. Ancak, birden fazla uzmanlık veya yan dal uzmanlık eğitime başlanabilmesi için Devlet hizmeti yükümlülüğünün tamamlanması şarttır. Asistanlık, uzmanlık ve yan dal uzmanlık eğitimi ile askerlikte geçen süreler Devlet hizmeti yükümlülüğünden sayılmaz.
- Sınava girebilmek için KPDS veya ÜDS 'den 100 üzerinden en az 50 ve üzeri puan almış olmak.
- Devlet Memurluğundan çekilen veya çekilmiş sayılanlar için 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 97 nci maddesine göre atanmasına engel hali bulunmamak,
- Devlet Memurluğundan ve kamu görevinden çıkarılma cezası almamış olmak,
- İlgili yan dalda yapacağı eğitimle ilgili sağlık engeli bulunmamak,

Adayların, atanmak için yukarıda sayılan şartlara ek olarak ilgili kanun, tüzük ve yönetmeliklerin öngördüğü başka koşullar varsa bunları da karşılamaları gerekir. Kanun, tüzük, yönetmelik ve kılavuzda bulunan şartlara durumları uymadığı halde başvuran adaylar sınavı kazanmış olsalar dahi herhangi bir hak iddia edemezler. Bu şartlardan herhangi birini taşımadığı sonradan anlaşılanlar ile yan dal uzmanlık eğitimleri sırasında bu şartlardan birini kaybedenlerin eğitimlerine son verilir.

2.2 BAŞVURMA İŞLEMİ

YDUS'a başvurular elektronik ortamda yapılacaktır. 2009-YDUS İlkbahar Döneminde adayların başvuruda izleyeceği yol aşağıda maddeler halinde açıklanmıştır:

- a) **Başvuruların nasıl yapılacağına belirlenmesi:** Adaylar 2009-YDUS İlkbahar Dönemi Kılavuzuna <http://www.osym.gov.tr> internet adresinden ulaşabilirler. Bünyesinde tıp fakültesi bulunan üniversite rektörlükleri ve tüm ÖSYM Sınav Merkezi Yöneticilikleri YDUS'da başvuru merkezi olarak görev yapacaklardır. Başvuru merkezleri ÖSYM'nin <http://www.osym.gov.tr> internet adresinden öğrenilebilir. **Adaylar, başvurularını 13 - 22 Nisan 2009 tarihleri arasında yapacaklardır.** 2007 ve 2008 yıllarında yapılan YDUS'a başvuran adaylar, 2009-YDUS İlkbahar Dönemi başvurularını bireysel olarak internet aracılığıyla kendileri yapabilirler ya da başvuru merkezlerinden yaptırabilirler. Bu yıllarda YDUS'a başvurmamış adaylar ise 2009-YDUS İlkbahar Dönemi başvurularını başvuru merkezleri aracılığıyla yapacaklardır.

Daha önce ÖSYM'den Y.U. Numarası almayıp 2009-YDUS İlkbahar Dönemine başvuracak yabancı uyruklu adaylar da başvurularını; başvuru merkezleri aracılığıyla yapacaklardır.

- b) **Başvuru için randevu alınması:** Başvurusunu başvuru merkezinde yapacak adayların randevu almaları gerekir. Randevunun başvurunun yapılacağı başvuru merkezinden alınması zorunludur. Randevu aday tarafından alınabileceği gibi adayın bir yakını tarafından da alınabilir.
- c) **Sınav ücretinin yatırılması:** Sınav ücreti (50,00 TL) kılavuzun arka sayfasında belirtilen banka şubelerinden birine yatırılacaktır. Adayların sınav ücretini yatırırken; YDUS ücreti yatıracağını belirtip, T.C. Kimlik/ Y.U. Numarası ile ad-soyad bilgilerini vermeleri gereklidir. Başvuru işlemi yaptıracak adayın, başvuru merkezine gelmeden önce sınav ücretini yatırmış olması gerekir. Bu kurala uymayanların başvuru işlemi gerçekleştirilemeyeceği için adayların ücretlerini zamanında yatırmaları önem taşımaktadır. Bireysel olarak internet aracılığıyla başvuru yapacak adaylar için de sınav ücretinin yatırılması ile ilgili kural aynen geçerlidir.
- d) **Aday Bilgi Formunun doldurulması:** Adaylar bu Kılavuzun 2.3. maddesini dikkatle okuduktan sonra Aday Bilgi Formunu dolduracaklardır. Adayların, Başvuru Merkezine gitmeden önce Aday Bilgi Formunu doldurmaları yararlarına olacaktır. Bireysel olarak internet aracılığıyla başvuru yapacak adayların da Aday Bilgi Formunu doldurduktan sonra bilgi girişi yapmaları yararlarına olacaktır.
- e) **Aday Bilgi Formunun teslim edilmesi:** Adaylar randevu aldıkları gün ve saatte başvuru merkezine bizzat giderek başvuru işlemini tamamlayacaklardır. Başvuru sırasında:

Ekilde ÖSYM'ye ulaştırılacak rapor, denklik belgesi vb. belge bulunan Aday Bilgi Formları ekleri ile birlikte görevliler tarafından teslim alınacaktır.

Ekilde hiçbir belge bulunmayan Aday Bilgi Formları adaylarda kalacaktır.

Başvurularını internet aracılığıyla yapacak adayların Aday Bilgi Formu kendilerinde kalacaktır.

2.3 ADAY BİLGİ FORMUNUN DOLDURULMASI

Aday Bilgi Formundaki alanların doldurulmasına ilişkin açıklamalar sırasıyla ve aynı başlıklar kullanılarak aşağıda verilmiştir. Bu açıklamalar dikkatle okunduktan sonra doldurma işlemine geçilmelidir. Yapacağınız yanlışlıklardan doğacak sonuçların bütün sorumluluğu size ait olacaktır. Form dolma kalem veya tükenmez kalemle doldurulacaktır.

1. T.C. KİMLİK NUMARASI

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları bu bilgi alanına 11 rakamdan oluşan T.C. Kimlik Numarasını yazacaklardır.

KKTC uyruklu, yabancı uyruklu ve uyruksuz adaylar T.C. Kimlik Numarası yerine kullanacakları 11 rakamdan oluşan tanıtım numarasını edinmek için ÖSYM İnternet sayfasındaki “**Y.U.Numara Edinme**” başlıklı alana kendilerinden istenen bilgileri girecekler ve böylece oluşan numarayı Aday Bilgi Formuna yazacaklardır.

2. ADI
3. SOYADI
4. BABA ADI
5. ANNE ADI
6. DOĞUM TARİHİ
7. CİNSİYETİ
8. DOĞUM YERİ
9. NÜFUSA KAYITLI OLDUĞU İL/İLÇE

Bu alanlara Nüfus Cüzdanınızda yer alan bilgilerinizi büyük harflerle yazınız.

10. UYRUĞU

T.C. uyruklular, uyruğundan biri T.C. olan çift uyruklular, Türk vatandaşlığından izin ile ayrılanlar ve bunların kanuni mirasçıları (Pembe Kart sahipleri) ve Bulgaristan'dan göç yoluyla gelmiş Türk soylular "T.C." seçeneğini; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) uyruklular ile uyruğundan biri KKTC olan çift uyruklular "K.K.T.C." seçeneğini (Uyruğundan biri KKTC, diğeri T.C. olanlar "T.C." seçeneğini işaretleyeceklerdir.); Türk soylu yabancıların Türkiye'de meslek ve sanatlarını serbestçe yapabilmelerine, kamu, özel kuruluş ve iş yerlerinde çalışabilmelerine ilişkin 2527 sayılı Kanunun kapsamında bulunanlar "2527 Sayılı Kanunun Kapsamında Bulunanlar" seçeneğini; yabancı uyruklular, hiçbir devletin uyruğunda olmayanlar ve mülteciler "Yabancı Uyruklular" seçeneğini işaretleyeceklerdir.

11. UZMANLIK ANADALI ADI

Tüm adaylar uzmanlık ana dal adını ve bu dala ilişkin kodu Tablo 6'dan bulacak ve ilgili alana yazacaktır.

12. ANA DAL UZMANLIK UNVANININ ALINDIĞI TARİH

13. EN YÜKSEK PUAN ALDIĞI YABANCI DİL SINAVI

14. YAN DAL UZMANLIK DURUMU

15. YAZIŞMA ADRESİ

KKTC'de oturanlar il trafik kodu bilgi alanına 90, yurtdışında oturanlar 91 yazacaklardır.

16. TELEFON NO

17. E-POSTA ADRESİ (varsa)

Bu alanlara size ulaşılabilir en güvenilir bilgilerinizi yazınız. Merkezimizin sizinle yapacağı bütün iletişim işlemlerinde bu bilgilerin kullanılacağını unutmayınız.

2.4. BAŞVURU İŞLEMİNİN TAMAMLANMASI

a) Başvuru merkezi aracılığıyla yapılacak başvurular

Randevu alınan günde başvuru merkezine gidildiğinde;

Aday Bilgi Formunun eksiksiz ve doğru olarak doldurulmuş olması,

Sınav ücretinin randevu saatinden önce bankaya yatırılmış olması,

gerekir. Ayrıca adayların;

Fotoğraflı ve onaylı özel kimlik belgesi ile,

Uzmanlık belgesinin aslı veya resmi onaylı bir suretini (Aslını göstermek suretiyle bu belgelerin fotokopileri de kabul edilir).

yanlarında bulundurmaları gerekir.

Başvuru merkezi görevlisi tarafından Aday Bilgi Formundaki bilgiler ile birlikte adayın web kameralı alıncak fotoğrafı da elektronik ortama aktarılacaktır. Bu fotoğrafın, cepheaden, başı açık, adayı kolaylıkla tanıtabilecek şekilde çekilmiş bir fotoğraf olması gerektiğinden, başvuru merkezine giderken adayların bu hususa dikkat etmeleri gerekmektedir. Sınav günü bu fotoğraftaki saç, bıyık, makyaj gibi tanınmada önemli rol oynayacak görünüm özelliklerinde bir değişiklik bulunmamalıdır. Sınav günü, Salon Başkanının fotoğrafınızdan kimliğinizi belirlemede güçlük çektiği takdirde sizi sınava almayabileceğini göz önünde tutunuz.

Başvuru merkezi görevlisi bilgilerinizi ve fotoğrafınızı elektronik ortama aktardıktan sonra yazıcıdan alacağı **2009 - YDUS İlkbahar Dönemi Başvuru Kayıt Bilgileri** adlı belgeyi kontrol etmeniz için size verecektir. Bu belgeyi kontrol ediniz ve bilgiler doğru ise imzalayıp görevliye onaylaması için geri veriniz. Onaylanmış, fotoğraflı belgeyi alınız ve saklayınız.

Ekinde ÖSYM'ye ulaştırılacak rapor, denklik belgesi vb. belge bulunan Aday Bilgi Formları ekleri ile birlikte görevliler tarafından teslim alınacaktır. Ekinde belge bulunmayan Aday Bilgi Formları adaylarda kalacaktır.

b) İnternet ile bireysel başvurular

2007-2008 yıllarında yapılan YDUS'a başvuran adaylar, 2009-YDUS İlkbahar Dönemi başvurularını, isterlerse bireysel olarak internet aracılığıyla yapacaklardır. Bu adayların ÖSYM'nin <http://www.osym.gov.tr> internet adresinde "2009-YDUS İlkbahar Dönemi Kayıt" başlıklı alana girmeleri ve buradaki açıklamalar doğrultusunda şifre olarak mevcut bilgilerini kontrol etmeleri ve gerekli olanları değiştirerek başvuru işlemlerini tamamlamaları gerekir. Ayrıca başvuru işlemi tamamlandıktan sonra Aday Başvuru Kayıt Bilgileri dökümünü yazıcıdan alıp kontrol etmeleri ve bu belgeyi saklamaları gerekir.

DİKKAT! Ekinde ÖSYM'ye ulaştırılacak sağlık raporu vb. belgeler bulunan Aday Bilgi Formları başvuru sırasında görevliye teslim edilecektir. İnternetle bireysel başvuru yapacak olan adaylar da varsa sağlık raporu vb. belgelerini "Genel Amaçlı Dilekçe Örneği" ekinde başvuru süresi içerisinde ÖSYM'ye ulaştıracaklardır. Ekinde ÖSYM'ye ulaştırılacak belge bulunmayan Aday Bilgi Formu adayın kendisinde kalacaktır.

c) Postayla başvurular

Başvurma süresince başvuru merkezine gidemeyecek durumda olan hasta ve tutuklu adaylar ile sürekli yurt dışında bulunanlar (eğitim, tedavi vb.) başvurularını postayla yapacaklardır. Bu durumdaki adaylar, başvurma süresi içerisinde, aşağıdaki belgeleri sağlam bir zarfta ÖSYM'ye gönderebilirler veya elden teslim ettirebilirler. Başvurma süresi içerisinde ÖSYM'ye ulaşmayan belgeler işleme konulmayacaktır.

- 2009-YDUS İlkbahar Aday Bilgi Formu doldurulmuş, aday tarafından imzalanmış olmalı,
- Hastalık, tutukluluk, yurt dışında bulunma vb. nedenlerini ve sürelerini belirten resmi bir belge,
- Uzmanlık belgesinin veya uzmanlık eğitimlerini yurt dışında tamamlamış adayların denklik belgelerinin aslı veya resmi onaylı bir sureti (Aslını göstermek suretiyle bu belgelerin fotokopileri de kabul edilir.),
- Başvurma süresince yurt dışında bulunan adayların, yurt dışında bulunma nedenini ve süresini belirten resmi bir belge,
- Öğrenim bilgilerinin yer aldığı diploma, transkript, karne vb. onaylı bir belge,
- Son üç ay içerisinde cepheden, başı açık, adayı kolaylıkla tanıtabilecek şekilde çekilmiş bir fotoğraf (Bu niteliklere uymayan fotoğraf yaptıran adayların başvuruları kabul edilmeyecektir.),
- Fotoğraflı ve onaylı bir kimlik belgesinin (nüfus cüzdanı, ehliyet, pasaport vb.) onaylı bir örneği,
- Sınav ücretinin yatırıldığını gösterir banka dekontu

2.5. İNTERNET ERİŞİM ŞİFRESİ BİLGİSİ

Başvuru işlemi sonrası adaya verilen şifre, adayın T.C. Kimlik Numarası ile birlikte ÖSYM'nin <http://ais.osym.gov.tr> internet adresini kullanarak bilgilerini görmesini ve bazı bilgilerini değiştirmesini sağlar. Şifre, hem bu sınavın bütün aşamalarında, hem de adayın ÖSYM ile ilgili elektronik ortamda sonraki yıllarda da yapacağı bütün işlemlerde gerekli olacağından, adayların bu şifrelerini unutmamaları, kimseye vermemeleri ve özenle saklamaları yararlarıdır.

2.6. BAŞVURUSU GEÇERLİ ADAYLARA GÖNDERİLECEK BELGELER

Sınava girilecek bina ve salonu gösteren 2009-YDUS İlkbahar Dönemi Sınava Giriş ve Kimlik Belgeleri sınavdan önce adayların adreslerine postalanmış olacaktır.

2009-YDUS İlkbahar Dönemine başvuran adaylardan Sınava Giriş ve Kimlik Belgeleri ellerine geçmeyen veya bu belgeyi kaybeden adaylar, en geç sınavdan bir gün önce ÖSYM'nin Bilkent/Ankara'daki merkezine veya ÖSYM Ankara Bürosuna başvurarak 2009-YDUS İlkbahar Dönemi Sınava Giriş ve Kimlik Belgesini 3,00 TL ödeyerek yeniden çıkartabileceklerdir.

3. S I N A V

YDUS'da uygulanacak test sorularının seçilebileceği alanlar Tablo 1'de gösterilmiştir.

3.1 SINAVA GİRERKEN ADAYIN YANINDA BULUNDURMASI GEREKEN BELGELER

- a) **2009-YDUS İLKBAHAR DÖNEMİ SINAVA GİRİŞ VE KİMLİK BELGESİ:** Bu belge her aday için bilgisayarca doldurulacak ve üzerinde adayın bilgisayarca basılmış fotoğrafı bulunacaktır. Belgenin üzerinde sınava girilecek bina ve salon yazılı olacaktır. 2009-YDUS İlkbahar Dönemi Sınava Giriş ve Kimlik Belgesini yanında bulundurmayan bir aday ileri süreceği neden ne olursa olsun sınava alınmayacaktır. (Sınava Giriş ve Kimlik Belgesinin fotokopi veya faks metni olsa dahi kabul edilmez.)
- b) **FOTOĞRAFLI VE ONAYLI ÖZEL KİMLİK BELGESİ:** Sınava girebilmek için 2009-YDUS İlkbahar Dönemi Sınava Giriş ve Kimlik Belgesinden başka, kimliği açıkça gösteren fotoğraflı ve onaylı, özel bir kimlik belgesi de gerekmektedir. Nüfus cüzdanı, sürücü belgesi, pasaport vb. özel kimlik belgesi olarak kabul edilecek belgelerdir.
- c) **BİR FOTOĞRAF:** Sınavda salon görevlileri, 2009-YDUS İlkbahar Dönemi Sınava Giriş ve Kimlik Belgenizdeki fotoğrafınızın sizi tanımada zorluk çıkardığı kanısına varabilirler. Bu durumda sınav görevlileri sizden, sizi kolaylıkla tanıtabilecek bir fotoğraf isteyebilirler. Bu amaçla, her adayın yanında kendini açık bir şekilde tanıtan bir fotoğraf bulundurması gereklidir. Her aday bu fotoğrafın arkasına mutlaka T.C. Kimlik Numarası ile adını ve soyadını yazmalıdır.

Aday başı açık ve kılık kıyafeti ilgili mevzuata uygun bir şekilde gelmemişse sınava alınmayacaktır.

Adayların sınav binasına cep telefonu ile girmeleri kesinlikle yasaktır.

Sınava girerken yukarıda sözü edilen belgelerin yanı sıra şu araç ve gereçlerin de bulundurulması gerekir:

en az iki adet koyu siyah ve yumuşak uçlu kurşunkalem (2B, B veya HB)

yumuşak, leke bırakmayan kaliteli bir silgi ve bir kalemtraş

3.2 SINAVA UYULMASI GEREKEN KURALLAR

Kimlik kontrolleri ve salona yerleştirme işlemlerinin zamanında yapılabilmesi için adayların, sınavın başlama zamanından yarım saat önce sınava girecekleri salonun kapısında hazır bulunmaları zorunludur. Salon Aday Yoklama Listesi ile adayların tek tek yoklaması yapıldıktan ve yerleştirme işlemleri tamamlandıktan sonra, Salon Başkanı sınavda uyulacak kuralları adaylara hatırlatarak test için kullanılacak cevap kağıtlarını dağıttıracaktır. Cevap kağıtlarındaki gerekli yerler adaylarca doldurulduktan sonra, soru kitapçıkları da dağıtılarak sınav başlatılacaktır. Soru kitapçıkları dağıtıldıktan sonra gelen adaylar sınava alınmayacaklardır. Cevaplama işlemini erken tamamlamış olsalar bile, adaylar sınavın ilk 75 dakikası ve son 15 dakikası içinde sınav salonundan dışarı çıkarılmayacaktır. Sınav evrakını teslim ederek sınav salonundan dışarı çıkan bir aday her ne sebeple olursa olsun tekrar sınav salonuna alınmayacaktır.

Adayların sınava,

*cep telefonu (Cep telefonu yanında olan adaylar kesinlikle sınav binalarına alınmayacaklardır.),
çağrı cihazı, telsiz, radyo, fotoğraf makinesi vb. araçlarla,*

*cep bilgisayarları, saat fonksiyonu dışında fonksiyonu bulunan saat vb. her türlü bilgisayar özelliği
bulunan cihazlarla,*

silah ve benzeri teçhizatla

girmeleri, sınav süresince adayların,

birbirleriyle konuşmaları, kopya çekmeleri veya çekilmesine yardımcı olmaları,

salondaki görevlilere soru sormaları,

birbirlerinden kalem, silgi vb. şeyler alıp vermeleri,

hesap makinesi vb. yardımcı araçlar kullanmaları,

sınav salonunda sigara, pipo, puro vb. içmeleri,

başkalarını rahatsız edecek şekilde birşeyler yiyip içmeleri ,

sınav düzenini bozacak davranışlarda bulunmaları,

meslek terimleri sözlüğü gibi sözlükler kullanmaları

sınav kurallarına aykırıdır.

Sınav kurallarına uymak adayın temel görevidir. Kurallara aykırı davranışta bulunan adayların sınava devam etmelerine izin verilmeyecektir. Ancak sınav görevlileri diğer adayların dikkatlerini dağıtmamak, zaman kaybetmelerine yol açmamak açısından gerekli görürlerse kural dışı davranışlarda bulunanlara uyarıda bulunmayabilirler. Hangi yol seçilirse seçilsin, bu gibilerin kimlikleri ve kusurları sınav görevlilerince salon sınav tutanağına açıkça yazılacak ve sınavları ÖSYM'ce geçersiz sayılacaktır.

YDUS'a giren adayların test sorularına verdikleri cevapların dağılımları istatistiksel yöntemler kullanılarak incelenecektir. Bu incelemelerden elde edilen bulgular, ÖSYM tarafından değerlendirilecek, ikili veya toplu kopya çekildiği sonucuna varılan salonlarda, kopya eylemine karıştığı belirlenen adayların cevaplarının bir kısmı ya da tümü iptal edilecektir. Bu nedenle, adayların, kopya çekme girişiminde bulunmamaları ve kendilerinden kopya çekilmesini engellemek için cevap kağıtlarını başkalarının göremeyeceği şekilde kullanmaları gerekir.

Sınavın bitiminde her adayın kullandığı; soru kitapçığı, cevap kâğıdı ve sınava giriş ve kimlik belgesi salondaki görevliler tarafından toplanacaktır. Özellikle büyük salonlarda görevliler yanlışlıkla bir adaya ait; Sınava Giriş ve Kimlik Belgesi, soru kitapçığı veya cevap kâğıdından herhangi birini almayı unutulabilir. Böyle bir durumda ilgili aday derhal gerekli uyarıda bulunarak yukarıda sayılan belgelerin eksiksiz teslim alınmasını sağlamalıdır.

Merkezimizde her salona ait sınav evrakı paketi, görevli ekipler tarafından tek tek açılır, içinden çıkan bütün belgeler tek tek sayılır ve eksikler bir tutanakla tespit edilir. Belgesi eksik çıkan adayın sınavı geçersiz sayılır. Merkezimizde bulunan her türlü sınav evrakının aslı yargı organlarının aksi kararları olmadıkça, aday dahil hiçbir kişi ya da kuruma gösterilmez veya verilmez.

4. DEĞERLENDİRME İŞLEMLERİ

- 4.1 YDUS'a ilişkin tüm hesaplama, değerlendirme ve seçme işlemleri bilgisayar ile yapılacaktır.
- 4.2 Çoktan seçmeli sorulardan oluşan sınavda, adayların testteki sorulara verdikleri doğru ve yanlış cevaplar ayrı ayrı toplanacak, doğru cevap sayısından yanlış cevap sayısının dörtte biri çıkarılarak 100 üzerinden YDUS puanlarına dönüştürülecektir.

Mesleki Bilim Sınavı Puanı (YDUS Puanı) 50,000 veya daha yüksek olanlar arasından seçme yapılacaktır. Yerleştirmede esas alınacak Mesleki Bilim Sınavı Puanı 50,000'den düşük olanlar yerleştirme işlemine dahil edilmeyeceklerdir. YDUS puanı istatistiksel olarak hesaplanamayan adayların puanları ÖSYM Yürütme Kurulunun belirleyeceği yönteme göre hesaplanacaktır.

Sınav sonucunda alınan puanlar yalnız ilgili sınav dönemi ve mürakat edilen yan dal için geçerlidir.

- 4.3 Adaylar sınav sonuçlarının tekrar incelenmesini sonuçların ÖSYM tarafından internet ortamında ilan edildiği tarihten itibaren 30 gün içinde Merkezimizden yazılı olarak isteyebilirler. Süre hesabında ÖSYM Genel Evrak Bölümünün teslim alma tarihi esas alınacaktır. Bu adayların inceleme masrafları karşılığı T.C. Ziraat Bankası Ankara Güvenciler Şubesi 6032068-5001 numaralı hesaba 5,00 TL yatırdıklarını gösteren dekontu dilekçelerine eklemeleri gereklidir. Sınav evrakı Merkezimizde sınav tarihinden itibaren 100 takvim günü saklandıktan sonra imha edilir.
- 4.4 Türk Silahlı Kuvvetleri adına ilan edilen Tıpta Uzmanlık ve Yandal Uzmanlık Kontenjanlarına girmek için sınava mürakat eden ve sınava girmesi uygun görülen personelin kimlik bilgileri, Genelkurmay Başkanlığınca ÖSYM Başkanlığına bildirilecektir. ÖSYM Başkanlığı tarafından yapılacak değerlendirme ve seçme işleminde, bildirilen bu isimler dikkate alınacaktır. Sınava girmesine izin verildiği Genelkurmay Başkanlığınca bildirilen personel haricinde, izin almadan mürakat etmiş olanların başvuruları kabul edilmeyecektir.

5. TERCİH BİLDİRİMİ VE YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ

- 5.1 **Adaylar, 2009 - YDUS İlkbahar Dönemi puanlarını öğrendikten sonra, ilgili sınav dönemi için uzman olduğu ana dal bünyesinde yer alan yan dallardan ne zaman ve nasıl tercih yapacaklarını ÖSYM'nin <http://www.osym.gov.tr> adresinden öğreneceklerdir.**
- 5.2 Adayların tercihlerini yaparken, tercih süresince ÖSYM'nin internet sayfasında verilecek olan **kılavuzdan** yararlanmaları gerekmektedir.
- 5.3 Tercihler bireysel olarak internet aracılığıyla aday tarafından elektronik ortamda yapılacaktır. Yanlış veya eksik girilen tercihler geçersiz sayılır. Yanlışlıkla bir program yerine diğer bir programın girilmesi durumunda girilen program tercih edilen program gibi işlem görür. Tercihlerin elektronik ortama yanlış aktarılmasından doğacak sonuçlardan aday sorumludur. Tercih bildiriminden sonra tercihlerin değiştirilmesi mümkün değildir. Bu sebeple tercihlerin dikkatle yazılması ve elektronik ortama aktarılması gerekmektedir.

Tablo 2, Tablo 3 ve Tablo 4'teki programları yalnız tıp fakültesi mezunları tercih edebilecektir (Yabancı uyruklu adayların tercih işlemleri için Bk. 1.13).

Adaylar Tablo 2 veya Tablo 3'ün birinden 6'yı aşmamak üzere en fazla 10 tercih yapabileceklerdir. Askeri sağlık personeli olan adaylar ise sadece Tablo 4'ten en fazla 10 tercih yapabileceklerdir. Adaylar kendilerine tanınan tercih haklarının hepsini kullanmak zorunda değildirlerdir.

Giriş koşulları, ilgili dalda eğitim yapabilmek için kurumların belirlediği, yazılı sınavla ölçülemeyen özel niteliklerdir ve tercihler yapılırken adaylar tarafından mutlaka göz önünde bulundurulmalıdır. Bir program için gösterilen nitelikleri taşımadıkları halde bu programı tercihlerinde gösteren ve puanlarına göre bu programa seçilen adaylar ilgili programlarca kabul edilmeyecek ve seçilmeden doğan tüm haklarını yitirmiş olacaklardır.

Merkezi seçme işleminde YDUS puanı çok önemli bir rol oynamaktadır. Örneğin, X programını Aday A birinci tercihinde, Aday B onuncu tercihinde göstermiş olsun. Aday B'nin Puanı Aday A'dan yüksek ise ve Aday B, ilk dokuz tercihine puanı elvermediği için seçilmemiş ise X programına Aday A değil, Aday B seçilecektir.

Bir uzmanlık yan dalına seçme yapılırken ilgili puanda eşitlik olması halinde, yabancı dil puanı daha yüksek olan adaya öncelik tanınır. Bu durumda da eşitlik bozulmaması halinde seçimi yapılan uzmanlık yan dalını daha üst tercihinde gösterene öncelik verilir. Dolayısıyla seçme işlemi yapılırken yeterli puan alınması koşuluyla tercih sırası da önem kazanmaktadır. Bu yüzden tercihlerin en çok istenilen programdan başlamak üzere sıralanması uygun bir yoldur.

Tablo 1
Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı Testlerinin Yaklaşık Kapsamları

Ana Dal Testinin Adı / Soruların Seçilebileceği Konular *	Ana Dal Testinin Adı / Soruların Seçilebileceği Konular *
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Yenidoğan Genetik Sosyal Pediatri Acil Metabolizma Enfeksiyon Göğüs-Allerji-İmmünoloji Hematoloji Onkoloji Romatoloji Nefroloji Gastroenteroloji Kardiyoloji Nöroloji Endokrinoloji Adolesan Genel Cerrahi Temel Bilgiler Meme Endokrin Kolonorektal Hepatobiliyer Fıtık Periferik Damar Gastrointestinal Sistem Göğüs Hastalıkları Solunum Sisteminin Yapısı ve Fizyolojisi Solunum Sistemi Hastalıklarında Anamnez ve Fizik Mua. Akciğer Tüberkülozu Solunum Sisteminin Tüberküloz Dışı Enfeksiyonları Akciğer Kanseri İnterstisyel Akciğer Hastalıkları Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı Plevra Hastalıkları Uyku Apne Sendromu Astım Pulmoner Vasküler Hastalıklar Solunum Sistemi Hastalıklarında Tanı Yöntemleri Solunum Yetmezliği ve Yoğun Bakım Mediasten Hastalıkları Mesleki Akciğer Hastalıkları	İç Hastalıkları Kardiyoloji Endokrinoloji Enfeksiyon Göğüs Hastalıkları İmmünoloji - Allerji Romatoloji Nefroloji Hematoloji Onkoloji Acil Geriatric Gastroenteroloji Tıbbi Mikrobiyoloji Bakteriyoloji Mikoloji Viroloji Parazitoloji İmmünoloji

* Bu tabloda gösterilen alanlar test planının gereklerine göre değiştirilebilir; bir alandan hiç soru sorulmayabileceği gibi burada yer almayan alanlardan da soru sorulabilir.

Tablo-2, Tablo-3 ve Tablo-4 ile İlgili Genel Açıklamalar

Tablolarda; Uzmanlık dal kodları (1), uzmanlık dal adı (2), öğrenim süresi (3), genel kontenjan (4), yabancı uyruklu kontenjanı (5), özel koşullar ve açıklamalar (6) ve bir önceki sınav döneminde oluştuysa en küçük puanlar (7) numaralı sütunda yer almaktadır. (7) numaralı sütunda 2008 Sonbahar Dönemi YDUS sonuçlarına göre yapılan merkezi yerleştirmede genel kontenjane en küçük puanla yerleştirilmiş olan adayın puanı verilmiştir. Bu puanlar, her merkezi yerleştirmede az çok değişmekle birlikte ilgili dalın ne derecede çok istenen bir dal olduğu konusunda bir ölçüde bilgi vermektedir. Adayların, tercihlerini yaparken bu durumu da göz önünde tutmaları yararlarına olabilir. Bir önceki dönemde kontenjanı dolmamış veya yerleştirme yapılmamış olan dallar için bu sütun boş bırakılmıştır.

Bu tablolarda yer alan yan dal uzmanlık programlarını, tıp fakültesinden mezun olan adaylar tercih edebilirler. Adaylar, Tablo-2 ve Tablo-3'ün birinden 6'yı geçmemek üzere en çok 10 dalı tercihleri arasında gösterebilirler. Askeri sağlık personeli olan adaylar ise sadece Tablo-4'ten en fazla 10 tercih yapabileceklerdir. Adaylar kendilerine tanınan tercih haklarının hepsini kullanmak zorunda değildirler. Eğitim görmek istediğiniz yan dalları, aşağıdaki bilgileri de dikkate alarak tercih edebileceğiniz tablolardan seçiniz. Seçtiğiniz yan dalları istek sıranıza göre sıralayınız ve tercih bildiriminde bulununuz.

Tablo-2, Tablo-3 ve Tablo-4 ile İlgili Özel Koşul ve Açıklamalar

- Bk. 1** Başkent Üniversitesi Tıp Fakültelerinde araştırma görevlileri 2547 sayılı Kanun hükümlerine göre ataması yapıldıktan sonra, İş Kanunu hükümleri uyarınca üniversite tüzel kişiliği ile aralarında imzalayacakları hizmet akdine istinaden istihdam edileceklerdir. Bu araştırma görevlileri, Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesinde ve bu Fakültenin bulunduğu Ankara'daki Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde öğrenimlerine devam edeceklerdir.
- Bk. 2** Fatih Üniversitesi Tıp Fakültesi Ankara'dadır. Uzmanlık eğitimi Ankara'da yapılmaktadır. Yan dal uzmanlık öğrencileri akademik yönden Yükseköğretim Kanununa, çalışma şartları açısından ise iş kanununa tabidir.
- Bk. 3** Tıp eğitimi dili İngilizce olduğundan bu üniversite ile ilgili programları tercihlerinde gösterecek adayların alanlarında seminer verebilecek düzeyde İngilizce bilmeleri zorunludur. İngilizcesi yeterli olmayan adaylar bu programlara yerleştirilmiş olsalar bile atamaları yapılmaz.
- Bk. 4** Bu üniversitenin Tıp Fakültesinde yan dal uzmanlık öğrencileri özel kanunlardaki hakları saklı kalmak kaydıyla (2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu vb.) İş Kanunu ve 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kurumu Kanunu hükümlerine tabidir.
- Bk. 7** İç Hastalıkları uzmanı olmak.
- Bk. 8** T.C.'de geçerli uzmanlık belgesine sahip olmak.

Tablo 2 Üniversitelerde Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve Kontenjanları *

Yan Dal Uzmanlık Kodu	Yan Dal Uzmanlık Adı	Öğretim Süresi	Genel Kontenjan	Yabancı Uyruklu Kontenjanı	Özel Koşullar ve Açıklamalar*	2008 YDUS Sonbahar En Küçük Puan	Yan Dal Uzmanlık Kodu	Yan Dal Uzmanlık Adı	Öğretim Süresi	Genel Kontenjan	Yabancı Uyruklu Kontenjanı	Özel Koşullar ve Açıklamalar*	2008 YDUS Sonbahar En Küçük Puan
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
Adnan Menderes Üniversitesi							Ankara Üniversitesi						
Tıp Fakültesi							Tıp Fakültesi						
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları							Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları						
1021205	Çocuk Alerjisi	3	1	--		---	1041281	Tıbbi Mikrobiyoloji	2	1	--		---
1021185	Neonatoloji	3	1	--		---		Viroloji					
İç Hastalıkları							İç Hastalıkları						
1021136	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	1	--		---	1061235	Çocuk Gastro., Hepatoloji ve Beslenme	3	1	--		---
1021144	Gastroenteroloji	3	2	--		---	1061243	Çocuk İmmünolojisi	3	1	--		---
1021152	Hematoloji	3	1	--		---	1061125	Çocuk Kardiyolojisi	3	1	--		---
1021169	İmmünoloji	3	1	--		---	1061133	Çocuk Nörolojisi	3	1	--		---
1021177	Nefroloji	3	1	--		---	1061251	Çocuk Onkolojisi	3	1	--		---
1021193	Tıbbi Onkoloji	3	2	--		---	Genel Cerrahi						
Afyon Kocatepe Üniversitesi							Genel Cerrahi						
Tıp Fakültesi							Gastroenteroloji Cerrahisi						
İç Hastalıkları							İç Hastalıkları						
1031117	Nefroloji	3	1	--		60.985	1061268	Gastroenteroloji Cerrahisi	3	2	--		---
Akdeniz Üniversitesi							Başkent Üniversitesi						
Tıp Fakültesi							Tıp Fakültesi						
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları							Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları						
1041122	Çocuk Gastro., Hepatoloji ve Beslenme	3	1	--		---	2031267	Çocuk Hematolojisi	3	1	--	1	---
1041188	Çocuk Hematolojisi	3	1	--		---	2031218	Çocuk Nefrolojisi	3	1	--	1	83.513
1041196	Çocuk İmmünolojisi	3	1	--		71.266	2031226	Çocuk Nörolojisi	3	1	--	1	50.540
1041208	Çocuk Kardiyolojisi	3	1	--		62.787	2031132	Çocuk Onkolojisi	3	2	--	1	---
1041139	Çocuk Nefrolojisi	3	1	--		61.374	2031149	Neonatoloji	3	2	--	1	60.903
1041216	Çocuk Onkolojisi	3	1	--		---	İç Hastalıkları						
İç Hastalıkları							Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları						
1041224	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	2	--		---	2031157	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	2	--	1	55.744
1041155	Gastroenteroloji	3	1	--		---	2031165	Gastroenteroloji	3	4	--	1	---
1041163	Hematoloji	3	1	--		---	2031173	Hematoloji	3	3	--	1	---
1041171	Tıbbi Onkoloji	3	2	--		---	2031181	Nefroloji	3	3	--	1	50.503
							2031201	Tıbbi Onkoloji	3	2	--	1	65.644

Bu sayfadaki sağ sütuna geçiniz. →

← Sonraki sayfanın sol sütununa geçiniz.

Tablo 2 Üniversitelerde Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve Kontenjanları *

Yan Dal Uzmanlık Kodu	Yan Dal Uzmanlık Adı	Öğretim Süresi	Genel Kontenjan	Yabancı Uyruklu Kontenjanı	Özel Koşullar ve Açıklamalar*	2008 YDUS Sonbahar En Küçük Puan	Yan Dal Uzmanlık Kodu	Yan Dal Uzmanlık Adı	Öğretim Süresi	Genel Kontenjan	Yabancı Uyruklu Kontenjanı	Özel Koşullar ve Açıklamalar*	2008 YDUS Sonbahar En Küçük Puan
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
Celal Bayar Üniversitesi							Dicle Üniversitesi						
Tıp Fakültesi							Tıp Fakültesi						
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları							İç Hastalıkları						
1101161	Çocuk Alerjisi	3	1	--		86.811	1141118	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	2	--		---
1101112	Çocuk Gastro., Hepatoloji ve Beslenme	3	1	--		---	1141126	Gastroenteroloji	3	2	--		57.491
1101178	Çocuk Kardiyolojisi	3	1	--		59.961	1141134	Hematoloji	3	2	--		---
1101206	Neonatoloji	3	1	--		50.540	1141142	Nefroloji	3	2	--		---
İç Hastalıkları							1141159 Tıbbi Onkoloji 3 2 -- 70.884						
1101214	Alerji Hastalıkları	3	1	--		---	Dokuz Eylül Üniversitesi						
1101137	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	2	--		---	Tıp Fakültesi						
1101186	Gastroenteroloji	3	1	--		---	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları						
Cumhuriyet Üniversitesi							1151115 Çocuk Alerjisi 3 2 -- ---						
Tıp Fakültesi							1151131 Çocuk Gastro., Hepatoloji ve Beslenme 3 1 -- 69.382						
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları							1151148 Çocuk Hematolojisi 3 2 -- ---						
1111183	Çocuk Hematolojisi	3	1	--		---	1151156 Çocuk Kardiyolojisi 3 1 -- ---						
İç Hastalıkları							1151172 Çocuk Nörolojisi 3 2 -- ---						
1111191	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	1	--		---	1151189 Çocuk Onkolojisi 3 2 -- ---						
1111134	Gastroenteroloji	3	1	--		---	1151197 Neonatoloji 3 1 -- ---						
1111167	Hematoloji	3	1	--		---	İç Hastalıkları						
1111175	Nefroloji	3	1	--		---	1151217 Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 3 2 -- ---						
Çukurova Üniversitesi							1151225 Gastroenteroloji 3 2 -- 72.049						
Tıp Fakültesi							1151209 Hematoloji 3 2 -- ---						
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları							1151241 Tıbbi Onkoloji 3 2 -- ---						
1131214	Çocuk Nörolojisi	3	1	--		---	Ege Üniversitesi						
1131222	Çocuk Onkolojisi	3	1	--		---	Tıp Fakültesi						
1131239	Neonatoloji	3	2	--		---	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları						
İç Hastalıkları							1171167 Çocuk Alerjisi 3 -- 1 8 ---						
1131161	Gastroenteroloji	3	1	--		64.803	1171183 Çocuk Gastro., Hepatoloji ve Beslenme 3 -- 1 8 ---						
1131206	Hematoloji	3	1	--		---	1171191 Çocuk Hematolojisi 3 -- 1 8 ---						
1131194	Tıbbi Onkoloji	3	2	--		---	1171118 Çocuk Kardiyolojisi 3 -- 1 8 ---						
							1171211 Çocuk Nefrolojisi 3 1 1 8 65.142						
							1171305 Çocuk Nörolojisi 3 1 1 8 ---						

Bu sayfadaki sağ sütuna geçiniz. →

← Sonraki sayfanın sol sütununa geçiniz.

* Uzmanlık Dallarını İlgili Özel Koşullar ve Açıklamalarını Mutlaka Okuyunuz (Bk. Sayfa 11).

Tablo 2 Üniversitelerde Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve Kontenjanları *

Yan Dal Uzmanlık Kodu	Yan Dal Uzmanlık Adı	Öğretim Süresi	Genel Kontenjan	Yabancı Uyruklu Kontenjanı	Özel Koşullar ve Açıklamalar*	2008 YDUS Sonbahar En Küçük Puan	Yan Dal Uzmanlık Kodu	Yan Dal Uzmanlık Adı	Öğretim Süresi	Genel Kontenjan	Yabancı Uyruklu Kontenjanı	Özel Koşullar ve Açıklamalar*	2008 YDUS Sonbahar En Küçük Puan	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	
1171126	Çocuk Onkolojisi	3	1	1	8	---	Fatih Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları							
1171277	Neonatoloji	3	--	1	8	---								
1171159	Alerji Hastalıkları	3	2	2	8	---		2091124	Gastroenteroloji	3	1	--	2,7	54.636
1171228	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	1	--		85.442		2091132	Hematoloji	3	1	--	2,7	---
1171236	Gastroenteroloji	3	2	1	8	59.155								
1171244	Hematoloji	3	2	2	8	---								
1171269	Nefroloji	3	2	1	8	81.948								
1171142	Tıbbi Onkoloji	3	2	2	8	73.214								
	Erciyes Üniversitesi													
	Tıp Fakültesi													
	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları													
1181189	Çocuk Hematolojisi	3	1	--		---		1191161	Çocuk Gastro., Hepatoloji ve Beslenme	3	2	--		---
1181197	Çocuk Nörolojisi	3	1	--		56.192		1191194	Çocuk Hematolojisi	3	2	--		---
	İç Hastalıkları							1191186	Çocuk Nefrolojisi	3	1	--		---
1181131	Gastroenteroloji	3	2	--		51.248	1191129	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	2	--		---	
1181209	Hematoloji	3	2	--		---	1191137	Gastroenteroloji	3	2	--		---	
1181217	Tıbbi Onkoloji	3	1	--		---	1191206	Nefroloji	3	1	--		---	
	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi						1191153	Tıbbi Onkoloji	3	2	--		---	
	Tıp Fakültesi													
	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları													
1431172	Çocuk Nefrolojisi	3	1	--		---	1211121	Çocuk Hematolojisi	3	3	--		---	
1431123	Çocuk Nörolojisi	3	1	--		52.424	1211138	Çocuk Metabolizma Hastalıkları	3	2	--		---	
1431131	Neonatoloji	3	2	--		52.424	1211146	Çocuk Nefrolojisi	3	2	--		---	
	Göğüs Hastalıkları						1211231	Çocuk Onkolojisi	3	1	--		51.011	
1431189	Alerjik Hastalıklar	3	1	--		100.000	1211162	Neonatoloji	3	1	--		67.027	
	İç Hastalıkları													
1431148	Gastroenteroloji	3	2	--		69.720	1211187	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	2	--		87.189	
1431197	Hematoloji	3	1	--		---	1211248	Gastroenteroloji	3	4	--		---	
							1211195	Hematoloji	3	2	--		---	
							1211207	Nefroloji	3	2	--		67.628	
							1211215	Tıbbi Onkoloji	3	3	--		56.326	

Bu sayfadaki sağ sütuna geçiniz. →

← Sonraki sayfanın sol sütununa geçiniz.

* Uzmanlık Dallarını İlgili Özel Koşullar ve Açıklamalarını Mutlaka Okuyunuz (Bk. Sayfa 11).

Tablo 2 Üniöersitelerde Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve Kontenjanları *

Yan Dal Uzmanlık Kodu	Yan Dal Uzmanlık Adı	Öğretim Süresi	Genel Kontenjan	Yabancı Uyruklu Kontenjanı	Özel Koşullar ve Açıklamalar*	2008 YDUS Sonbahar En Küçük Puan	Yan Dal Uzmanlık Kodu	Yan Dal Uzmanlık Adı	Öğretim Süresi	Genel Kontenjan	Yabancı Uyruklu Kontenjanı	Özel Koşullar ve Açıklamalar*	2008 YDUS Sonbahar En Küçük Puan
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
Gaziantep Üniversitesi													
Tıp Fakültesi													
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları													
1221229	Çocuk Onkolojisi	3	1	--		54.308	1261124	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	2	--	3	---
İç Hastalıkları													
1221184	Nefroloji	3	1	--		---	1261132	Gastroenteroloji	3	2	--	3	---
1221192	Tıbbi Onkoloji	3	1	--		60.403	1261149	Hematoloji	3	2	--	3	---
Hacettepe Üniversitesi													
Tıp Fakültesi													
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları													
1241272	Çocuk Hematolojisi	3	1	--	3	57.135	1261157	Nefroloji	3	2	--	3	---
1241333	Çocuk Kardiyolojisi	3	1	--	3	---	1261165	Tıbbi Onkoloji	3	2	--	3	---
1241341	Çocuk Metabolizma Hastalıkları	3	1	--	3	---	İstanbul Bilim Üniversitesi						
1241358	Çocuk Nörolojisi	3	1	--	3	---	Tıp Fakültesi						
İç Hastalıkları													
1241162	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	1	--	3	90.683	2281118	Tıbbi Onkoloji	3	1	--	4	54.580
1241179	Gastroenteroloji	3	--	2	3,8	---	İstanbul Üniversitesi						
1241207	Nefroloji	3	1	1	3,8	---	Cerrahpaşa Tıp Fakültesi						
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları													
İç Hastalıkları													
Harran Üniversitesi													
Tıp Fakültesi													
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları													
1251119	Çocuk Hematolojisi	3	1	--		---	1271223	Çocuk Alerjisi	3	1	--		---
1251127	Çocuk Nörolojisi	3	1	--		---	1271121	Çocuk Endokrinolojisi	3	1	--		---
İnönü Üniversitesi													
Tıp Fakültesi													
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları													
1261116	Çocuk Hematolojisi	3	1	--	3	---	1271146	Çocuk Gastro., Hepatoloji ve Beslenme	3	1	--		---
1261173	Çocuk Nörolojisi	3	1	--	3	---	1271154	Çocuk Nefrolojisi	3	1	--		---
İç Hastalıkları													
İstanbul Tıp Fakültesi													
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları													
İç Hastalıkları													
1272129	Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları	3	1	--		---	1271256	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	2	--		---
1272271	Çocuk Hematolojisi	3	1	--		---	1271264	Gastroenteroloji	3	3	--		---
1272239	Çocuk Metabolizma Hastalıkları	3	1	--		60.903	1271289	Hematoloji	3	2	--		---
1272288	Çocuk Nefrolojisi	3	1	--		---	1271297	Nefroloji	3	2	--		---
1272296	Çocuk Nörolojisi	3	1	--		---	1271341	Tıbbi Onkoloji	3	2	--		---
1272308	Çocuk Onkolojisi	3	1	--		---	İstanbul Tıp Fakültesi						
1272381	Neonatalogi	3	1	--		---	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları						

Bu sayfadaki sağ sütuna geçiniz.



Sonraki sayfanın sol sütununa geçiniz.

* Uzmanlık Dallarını İlgili Özel Koşullar ve Açıklamalarını Mutlaka Okuyunuz (Bk. Sayfa 11). 15

Tablo 2 Üniversitelerde Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve Kontenjanları *

Yan Dal Uzmanlık Kodu	Yan Dal Uzmanlık Adı	Öğretim Süresi	Genel Kontenjan	Yabancı Uyruklu Kontenjanı	Özel Koşullar ve Açıklamalar*	2008 YDUS Sonbahar En Küçük Puan	Yan Dal Uzmanlık Kodu	Yan Dal Uzmanlık Adı	Öğretim Süresi	Genel Kontenjan	Yabancı Uyruklu Kontenjanı	Özel Koşullar ve Açıklamalar*	2008 YDUS Sonbahar En Küçük Puan
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	İç Hastalıkları						Kırıkkale Üniversitesi						
1272247	Alerji Hastalıkları	3	1	--		---	Tıp Fakültesi						
1272349	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	2	--		---	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları						
1272161	Gastroenteroloji	3	2	--		---	1331144 Çocuk Metabolizma Hastalıkları	3	1	--			---
1272365	Hematoloji	3	1	--		---	1331136 Neonatoloji	3	1	--			50.069
1272373	Nefroloji	3	2	--		---	İç Hastalıkları						
1272186	Tıbbi Onkoloji	3	2	--		---	1331152 Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	1	--			---
	Tıbbi Mikrobiyoloji						Kocaeli Üniversitesi						
1272194	Mikoloji	2	1	--		---	Tıp Fakültesi						
1272434	Tıbbi Parazitoloji	2	1	--		---	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları						
1272206	Viroloji	2	1	--		---	1341166 Çocuk Endokrinolojisi	3	1	--			66.084
	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi						1341174 Çocuk Hematolojisi	3	1	--			---
	Tıp Fakültesi						1341117 Çocuk Nefrolojisi	3	2	--			---
	İç Hastalıkları						1341199 Çocuk Onkolojisi	3	2	--			---
1311125	Gastroenteroloji	3	1	--		---	1341219 Neonatoloji	3	1	--			61.360
1311133	Nefroloji	3	1	--		---	İç Hastalıkları						
	Karadeniz Teknik Üniversitesi						1341125 Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	2	--			60.985
	Tıp Fakültesi						1341133 Gastroenteroloji	3	1	--			59.820
	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları						1341202 Hematoloji	3	1	--			50.117
1321171	Çocuk Alerjisi	3	1	--		---	1341158 Tıbbi Onkoloji	3	1	--			72.049
1321188	Çocuk Endokrinolojisi	3	1	--		---	Marmara Üniversitesi						
1321114	Çocuk Hematolojisi	3	1	--		---	Tıp Fakültesi						
1321122	Çocuk Nefrolojisi	3	1	--		---	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları						
1321163	Çocuk Nörolojisi	3	1	--		---	1351114 Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları	3	1	--	3		---
1321139	Çocuk Onkolojisi	3	1	--		---	1351122 Çocuk Gastro., Hepatoloji ve Beslenme	3	1	--	3		---
1321224	Neonatoloji	3	1	--		---	1351249 Çocuk Hematolojisi	3	1	--	3		---
	İç Hastalıkları						1351281 Çocuk İmmünolojisi	3	1	--	3		---
1321196	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	1	--		---	1351257 Çocuk Kardiyolojisi	3	--	1	3,8		---
1321155	Hematoloji	3	1	--		---	1351155 Çocuk Nörolojisi	3	1	--	3		---
1321216	Nefroloji	3	1	--		---	1351265 Çocuk Onkolojisi	3	--	1	3,8		---
							1351273 Neonatoloji	3	--	1	3,8		---

Bu sayfadaki sağ sütuna geçiniz. →

← Sonraki sayfanın sol sütununa geçiniz.

Tablo 2 Üniversitelerde Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve Kontenjanları *

Yan Dal Uzmanlık Kodu	Yan Dal Uzmanlık Adı	Öğretim Süresi	Genel Kontenjan	Yabancı Uyruklu Kontenjanı	Özel Koşullar ve Açıklamalar*	2008 YDUS Sonbahar En Küçük Puan	Yan Dal Uzmanlık Kodu	Yan Dal Uzmanlık Adı	Öğretim Süresi	Genel Kontenjan	Yabancı Uyruklu Kontenjanı	Özel Koşullar ve Açıklamalar*	2008 YDUS Sonbahar En Küçük Puan
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	İç Hastalıkları						Pamukkale Üniversitesi						
1351196	Hematoloji	3	1	--	3	---	Tıp Fakültesi						
1351208	Nefroloji	3	1	--	3	80.784							
1351224	Tıbbi Onkoloji	3	1	--	3	---							
	Mersin Üniversitesi												
	Tıp Fakültesi												
	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları												
1361193	Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları	3	1	--		---	1441161	Çocuk Endokrinolojisi	3	1	--		---
1361205	Çocuk Hematolojisi	3	1	--		---		İç Hastalıkları					
1361221	Çocuk Nefrolojisi	3	1	--		---	1441178	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	2	--		---
	Genel Cerrahi						1441129	Gastroenteroloji	3	1	--		---
1361128	Gastroenteroloji Cerrahisi	3	1	--		---	1441137	Hematoloji	3	1	--		---
	İç Hastalıkları						1441153	Tıbbi Onkoloji	3	1	--		---
1361144	Gastroenteroloji	3	2	--		---		Selçuk Üniversitesi					
1361169	İmmünoloji	3	1	--		---		Meram Tıp Fakültesi					
1361254	Nefroloji	3	1	--		---		Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları					
	Ondokuz Mayıs Üniversitesi						1461197	Çocuk İmmünolojisi	3	1	--		79.745
	Tıp Fakültesi						1461123	Çocuk Kardiyolojisi	3	1	--		54.779
	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları						1461233	Çocuk Nefrolojisi	3	1	--		---
1411239	Çocuk Endokrinolojisi	3	1	--		---	1461209	Çocuk Nörolojisi	3	1	--		---
1411247	Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları	3	1	--		---		İç Hastalıkları					
1411112	Çocuk Hematolojisi	3	1	--		---	1461156	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	1	--		66.226
1411255	Çocuk Nefrolojisi	3	1	--		---	1461164	Gastroenteroloji	3	2	1	8	---
1411137	Çocuk Onkolojisi	3	1	--		---	1461172	Hematoloji	3	2	--		---
1411145	Neonatoloji	3	1	--		63.258	1461189	Nefroloji	3	1	--		59.719
	İç Hastalıkları						1461225	Tıbbi Onkoloji	3	2	--		---
1411153	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	1	--		---		Süleyman Demirel Üniversitesi					
1411161	Gastroenteroloji	3	1	--		---		Tıp Fakültesi					
1411178	Hematoloji	3	2	--		---		Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları					
1411206	Nefroloji	3	1	--		52.833	1471129	Çocuk Nefrolojisi	3	1	--		---
1411214	Tıbbi Onkoloji	3	1	--		63.314		İç Hastalıkları					
							1471178	Gastroenteroloji	3	1	--		---
							1471194	Hematoloji	3	1	--		---
							1471145	Nefroloji	3	1	--		---

Bu sayfadaki sağ sütuna geçiniz. →

← Sonraki sayfanın sol sütununa geçiniz.

* Uzmanlık Dallarını İlgili Özel Koşullar ve Açıklamalarını Mutlaka Okuyunuz (Bk. Sayfa 11).

Tablo 2 Üniversitelerde Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve Kontenjanları *

* Uzmanlık Dallarını ille ilgili Özel Koşullar ve Açıklamalarını mutitaka okuyunuz (Bk. Sayfa 11).

Yan Dal Uzmanlık Kodu	Yan Dal Uzmanlık Adı	Öğretim Süresi	Genel Kontenjan	Yabancı Uyruklu Kontenjanı	Özel Koşullar ve Açıklamalar*	2008 YDUS Sonbahar En Küçük Puan	Yan Dal Uzmanlık Kodu	Yan Dal Uzmanlık Adı	Öğretim Süresi	Genel Kontenjan	Yabancı Uyruklu Kontenjanı	Özel Koşullar ve Açıklamalar*	2008 YDUS Sonbahar En Küçük Puan
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
Trakya Üniversitesi							Zonguldak Karaelmas Üniversitesi						
Tıp Fakültesi							Tıp Fakültesi						
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları							Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları						
1481118	Çocuk Alerjisi	3	1	--		---	1511181	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	1	--		---
1481159	Çocuk Endokrinolojisi	3	1	--		52.895	1511149	Gastroenteroloji	3	1	--		---
1481183	Çocuk Hematolojisi	3	1	--		---	1511198	Hematoloji	3	1	--		---
İç Hastalıkları							İç Hastalıkları						
1481191	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	1	--		---	1511157	Nefroloji	3	1	--		---
1481126	Gastroenteroloji	3	1	--		51.086	1521121	Neonatoloji	3	2	--		56.192
1481134	Hematoloji	3	1	--		---	İç Hastalıkları						
1481203	Nefroloji	3	1	--		---	1521146	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	1	--		---
1481175	Tıbbi Onkoloji	3	1	--		59.238	1521113	Gastroenteroloji	3	2	--		---
Uludağ Üniversitesi							Yüzüncü Yıl Üniversitesi						
Tıp Fakültesi							Tıp Fakültesi						
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları							Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları						
1491123	Çocuk Hematolojisi	3	1	--		79.274	1511116	Çocuk Hematolojisi	3	1	--		59.961
1491189	Çocuk İmmünolojisi	3	1	--		---	1511165	Çocuk Kardiyolojisi	3	1	--		---
1491164	Çocuk Nefrolojisi	3	2	--		---	1511173	Çocuk Metabolizma Hastalıkları	3	1	--		---
1491131	Neonatoloji	3	1	--		---	1511124	Çocuk Nörolojisi	3	1	--		69.382
İç Hastalıkları							İç Hastalıkları						
1491148	Hematoloji	3	1	--		---	1511132	Neonatoloji	3	2	--		---
1491156	Tıbbi Onkoloji	3	1	--		66.226							

Bu sayfadaki sağ sütuna geçiniz. →

← Sonraki sayfanın sol sütununa geçiniz.

Tablo 3 Sağlık Bakanlığı Eğitim ve Araştırma Hastanelerinde Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve Kontenjanları *

* Uzmanlık Dallarını ilgilili Özel Koşullar ve Açıklamalarını mutitaka okuyunuz (Bk. Sayfa 11).

Yan Dal Uzmanlık Kodu	Yan Dal Uzmanlık Adı	Öğretim Süresi	Genel Kontenjan	Yabancı Uyruklu Kontenjanı	Özel Koşullar ve Açıklamalar*	2008 YDUS Sonbahar En Küçük Puan	Yan Dal Uzmanlık Kodu	Yan Dal Uzmanlık Adı	Öğretim Süresi	Genel Kontenjan	Yabancı Uyruklu Kontenjanı	Özel Koşullar ve Açıklamalar*	2008 YDUS Sonbahar En Küçük Puan
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
ANKARA							Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi						
Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi							İç Hastalıkları						
7031111	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	2	--		80.784	7111112	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	1	--		72.631
7031136	Hematoloji	3	2	--		---	7111137	Hematoloji	3	4	--		---
Ankara Dışkapı Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi							Ankara Türkiye Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi						
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları							Genel Cerrahi						
7051114	Çocuk Endokrinolojisi	3	1	--		---	7131123	Gastroenteroloji Cerrahisi	3	3	--		99.227
7051122	Çocuk Hematolojisi	3	3	--		---	ANTALYA						
Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi							Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi						
İç Hastalıkları							İç Hastalıkları						
7061128	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	3	--		78.454	7511119	Hematoloji	3	3	--		---
7061136	Gastroenteroloji	3	1	--		78.454	7511127	Nefroloji	3	1	--		52.833
7061144	Hematoloji	3	2	--		---	7511135	Tıbbi Onkoloji	3	2	--		---
7061152	Nefroloji	3	2	--		---	İSTANBUL						
Ankara Dr Sami Ulus Kadın, Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi							İstanbul Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi						
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları							İç Hastalıkları						
7122117	Çocuk Alerjisi	3	1	--		---	7271116	Gastroenteroloji	3	1	--		---
7122133	Çocuk Kardiyolojisi	3	1	--		---	7271124	Nefroloji	3	1	--		67.973
7122141	Çocuk Onkolojisi	3	1	--		---	İstanbul Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi						
7122158	Neonatoloji	3	1	--		---	İç Hastalıkları						
Ankara Dr. A. Yurtarslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi							7291127 Nefroloji 3 2 -- ---						
İç Hastalıkları							İstanbul Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi						
7021139	Hematoloji	3	5	--		---	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları						
Ankara Dr. Zekai Tahir Burak Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi							7331114 Neonatoloji 3 2 -- 64.671						
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları							İç Hastalıkları						
7151118	Neonatoloji	3	2	--		77.390	7331147	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	1	--		---
Ankara Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi							7331122 Gastroenteroloji 3 1 -- 80.784						
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları							İstanbul Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi						
7101115	Çocuk Alerjisi	3	1	--		---	İç Hastalıkları						
7101123	Gastroenteroloji	3	1	--		---	7351117	Gastroenteroloji	3	1	--		63.897
İç Hastalıkları							İstanbul Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi						
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları							Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları						
							7371111 Neonatoloji 3 5 -- 67.969						

Bu sayfadaki sağ sütuna geçiniz. →

Tablo 3 Sağlık Bakanlığı Eğitim ve Araştırma Hastanelerinde Yan Dal Uzmanlık Eğitimi Yapılacak Dallar ve Kontenjanları *

* Uzmanlık Dallarını İlgili Özel Koşullar ve Açıklamalarını Mutlaka Okuyunuz (Bk. Sayfa 11).

Yan Dal Uzmanlık Kodu	Yan Dal Uzmanlık Adı	Öğretim Süresi	Genel Kontenjan	Yabancı Uyruklu Kontenjanı	Özel Koşullar ve Açıklamalar*	2008 YDUS Sonbahar En Küçük Puan	Yan Dal Uzmanlık Kodu	Yan Dal Uzmanlık Adı	Öğretim Süresi	Genel Kontenjan	Yabancı Uyruklu Kontenjanı	Özel Koşullar ve Açıklamalar*	2008 YDUS Sonbahar En Küçük Puan
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
<u>İZMİR</u>													
	İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi												
	İç Hastalıkları												
7391114	Gastroenteroloji	3	1	--		83.695							
7391139	Tıbbi Onkoloji	3	2	--		---							
	İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi												
	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları												
7401126	Çocuk Hematolojisi	3	1	--		52.895							
	İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi												
	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları												
7441115	Neonatoloji	3	2	--		74.092							
<u>TRABZON</u>													
	Trabzon Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi												
	İç Hastalıkları												
7461118	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	3	--		---							

Bu sayfadaki sağ sütuna geçiniz. →



← Sonraki sayfanın sol sütununa geçiniz.

Tablo 5 Yan Dalda Uzmanlık Eğitim Dallarının Asgari Eğitim Süreleri ve Toplam Kontenjanları

Tıpta Uzmanlık Eğitim Dalı	Yan Dalda Uzmanlık Eğitim Dalı	Asgari Süresi	Tıp Fakültesi Kontenjanları			Sağlık Bakanlığı Kontenjanları				GATA Eğitim Hast.deki Kontenjanlar					Genel Toplam	
			Genel	Yabancı Uyruklu	Tıp Fakülteleri Toplamı	Sağlık B. Eğitim ve Arşt. Hastaneleri	Yabancı Uyruklu	Sağlık B. Adına Tıp Fakülteleri	Yabancı Uyruklu	Sağlık Bakanlığı Toplamı	Kara Kuvvetleri	Deniz Kuvvetleri	Hava Kuvvetleri	Jandarma Genel Komutanlığı		GATA Toplam
Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Algoloji	2	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0
Çocuk Cerrahisi	Çocuk Ürolojisi	3	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Çocuk Alerjisi	3	7	1	8	2	--	--	--	2	--	--	--	--	--	10
	Çocuk Endokrinolojisi	3	6	--	6	1	--	--	--	1	--	--	--	--	--	7
	Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları	3	4	--	4	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	4
	Çocuk Gastro., Hepatoloji ve Beslenme	3	8	1	9	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	9
	Çocuk Göğüs Hastalıkları	3	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0
	Çocuk Hematolojisi	3	23	1	24	4	--	--	--	4	--	--	--	--	--	28
	Çocuk İmmünolojisi	3	5	--	5	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	5
	Çocuk Kardiyolojisi	3	7	2	9	1	--	--	--	1	--	--	--	--	--	10
	Çocuk Metabolizma Hastalıkları	3	6	--	6	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	6
	Çocuk Nefrolojisi	3	18	1	19	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	19
	Çocuk Nörolojisi	3	16	1	17	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	17
	Çocuk Onkolojisi	3	15	2	17	1	--	--	--	1	--	--	--	--	--	18
	Genetik		3	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0
	Neonatoloji		3	21	2	23	12	--	--	--	12	--	--	--	--	35
Yoğun Bakım		3	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Romatoloji	3	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	
Genel Cerrahi	Gastroenteroloji Cerrahisi	3	3	--	3	3	--	--	--	3	--	--	--	--	6	
Göğüs Hastalıkları	Alerjik Hastalıklar	3	1	--	1	--	--	--	--	--	--	--	--	--	1	
Halk Sağlığı	Çevre Sağlığı	2	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	
	Epidemiyoloji	2	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	
	İşyeri Hekimliği	2	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	
İç Hastalıkları	Alerji Hastalıkları	3	4	2	6	--	--	--	--	--	--	--	--	--	6	
	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları	3	35	--	35	10	--	--	--	10	--	--	--	--	45	
	Gastroenteroloji	3	47	4	51	6	--	--	--	6	--	--	--	--	57	
	Geriatric	3	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	
	Hematoloji	3	37	2	39	16	--	--	--	16	--	--	--	--	55	
	İmmünoloji	3	2	--	2	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	
	Nefroloji	3	31	2	33	6	--	--	--	6	--	--	--	--	39	
	Romatoloji	3	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	
	Tıbbi Onkoloji	3	38	2	40	4	--	--	--	4	--	--	--	--	44	
Yoğun Bakım		3	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0		
Kadın Hastalıkları ve Doğum	Perinatoloji	3	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	
	Üreme Endokrinolojisi ve Infertilite	3	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	
Ortopedi ve Travmatoloji	El Cerrahisi	2	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	
Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi	El Cerrahisi	2	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	
Radyoloji	Girişimsel Radyoloji	2	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	
	Nöroradyoloji	2	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	
	Pediyatrik Radyoloji	2	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	
Tıbbi Mikrobiyoloji	Mikoloji	2	1	--	1	--	--	--	--	--	--	--	--	--	1	
	Tıbbi Parazitoloji	2	1	--	1	--	--	--	--	--	--	--	--	--	1	
	Viroloji	2	2	--	2	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	
Tıbbi Patoloji	Dermatopatoloji	2	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	
	Nöropatoloji	2	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	
	Sitopatoloji	2	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	
Üroloji	Androloji	3	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	
	Çocuk Ürolojisi	3	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	
Genel Toplam			338	23	361	66	0	0	0	66	0	0	0	0	0	427

Tablo 6
Uzmanlık Ana Dal Adı ve Kodları

Kodu	Ana Dal Adı	Kodu	Ana Dal Adı
54	Acil Tıp	31	Sualtı Hekimliği ve Hiperbarik Tıp
13	Adli Tıp	23	Tıbbi Biyokimya
15	Aile Hekimliği	83	Tıbbi Ekoloji ve Hidroklimatoloji
17	Anatomi	85	Tıbbi Farmakoloji
18	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	87	Tıbbi Genetik
11	Askeri Sahra Hekimliği	63	Tıbbi Mikrobiyoloji
21	Beyin ve Sinir Cerrahisi	71	Tıbbi Patoloji
25	Çocuk Cerrahisi	95	Üroloji
27	Çocuk Psikiyatrisi		
28	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları		
33	Dermatoloji / Deri ve Zührevi Hastalıklar		
88	Embriyoloji ve Histoloji		
35	Enfeksiyon Hastalıkları		
37	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon		
38	Fizyoloji		
41	Genel Cerrahi		
43	Göğüs Cerrahisi		
45	Göğüs Hastalıkları		
47	Göz Hastalıkları		
48	Halk Sağlığı		
51	Hava ve Uzay Hekimliği		
53	İç Hastalıkları		
55	Kadın Hastalıkları ve Doğum		
57	Kalp ve Damar Cerrahisi		
58	Kardiyoloji		
61	Kulak-Burun-Boğaz Hastalıkları		
65	Nöroloji		
67	Nükleer Tıp		
68	Ortopedi ve Travmatoloji		
73	Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi		
79	Psikiyatri		
75	Radyasyon Onkolojisi		
77	Radyoloji		
82	Spor Hekimliği		

GENEL AMAÇLI DİLEKÇE ÖRNEĞİ

Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi
Başkanlığına,
06538 Bilkent/ANKARA

Aşağıda yazdığım isteğim ile ilgili işlemin yapılmasını arz ederim. ----/----/-----

Evrak Referans Numarası : -----

Saygılarımla,

(İmza)

Sınav Yılı: -----

Sınav Adı: -----

Sınav Dönemi: ----- (varsa)

T.C. Kimlik/Y.U. Numarası:

Adı, Soyadı: -----

Doğum Yeri: ----- Doğum Tarihi: -----/-----/-----

Baba Adı: ----- Telefon Numarası: -----/-----

Yazışma Adresi: -----

İsteğim: -----

ADAYLAR TARAFINDAN ÖSYM'YE GÖNDERİLECEK DİLEKÇELER İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

Dilekçe yazılmasını gerektiren konular için ÖSYM ile yapılacak her türlü yazışmada ekte verilen “**Genel Amaçlı Dilekçe Örneği**” kullanılmalıdır. Dilekçenin işleme konabilmesi için adayın ne istediğini açıkça belirtmesi gerekir. Dilekçe örneği üzerindeki bütün bilgi alanlarının doldurulması zorunludur, bilgi alanları eksik olan dilekçeler işleme alınmayacaktır.

Aday, dilekçenin aslını ÖSYM'ye ulaştırmalıdır. Merkezimize **faks** ya da **e-posta** yoluyla ulaştırılan dilekçeler işleme alınmayacaktır.

Bilgi güvenliğini artırmak amacıyla dilekçede **evrak referans numarası** belirtilmesi uygulamasına geçilmiştir. Aday, evrak referans numarasını ÖSYM'nin <http://ais.osym.gov.tr> internet adresinden edinecektir.

Adayın <http://ais.osym.gov.tr> adresinde işlem yapabilmesi için herhangi bir sınava başvuru işlemi sırasında edindiği **internet erişim şifresi**'ni kullanması gerekir. Bu şifre, adayın sonraki yıllarda da ÖSYM'nin internet adresinden yapabileceği tüm işlemlerde (bireysel başvuru, tercih yapma, bilgilerini görme ve bazı bilgilerini değiştirme vb.) kullanılacaktır. Bu nedenle adayın bu **şifreyi unutmaması, kimseye vermemesi ve özenle saklaması** gerekir. Şifresini bilmeyen ya da yeniden edinmek isteyen adaylar T.C. Kimlik Numarası yazılı nüfus cüzdanıyla şahsen ÖSYM Başvuru Merkezlerine başvurmalıdır.

Dilekçe yazılmaması gereken konular:

Adaylar aşağıda belirtilen konulardaki değişiklik istekleri için dilekçe yazmayacak, gerekli değişikliği her sınav için ayrıca belirtilecek tarihlerde <http://ais.osym.gov.tr> internet adresinde **kendileri** gerçekleştirecektir. Bu tarihler dışında değişiklik isteği yapılamayacaktır.

- “**Kimlik Bilgileri**”nde değişiklik yapmak isteyen T.C. uyruklu adaylar bu isteklerini önce Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü'nün Merkezi Nüfus İdaresi Sistemine (MERNİS) yaptırmalıdır. Değişiklik işlemi MERNİS'te gerçekleştikten sonra, bu değişikliklerin adayın ÖSYM'deki kayıtlarına aktarılması işlemi, aday tarafından <http://ais.osym.gov.tr> internet adresinde yapılmalıdır.
- “**Öğrenim Bilgileri**” (resmi belge gerektirmeyen), “**Sınava İlişkin Bilgileri**” ya da “**İletişim Bilgileri**” alanlarında değişiklik yapmak isteyen bir aday bu değişikliği <http://ais.osym.gov.tr> internet adresinde kendisi gerçekleştirecektir.

Dilekçe yazılmasını gerektiren konular:

Adaylar aşağıda belirtilen konular için dilekçe yazabilecektir:

- Başvuru sırasında oluşturulan Başvuru Kayıt Bilgilerinden “**Öğrenim Bilgileri**” alanındaki **resmi belgeye dayalı olan** bilgilerde değişiklik isteği
- Yabancı uyruklu adaylar için kimlik bilgilerinde değişiklik isteği
- Bedensel engelli adaylar için sağlık kurulu raporu ile engel durumunu belirttiği, engelli olarak sınava girme isteği
- Sınav sonuçlarının incelenmesi isteği
- Yeniden Sınav Sonuç Belgesi çıkarma isteği

2009-YDUS İLKBAHAR DÖNEMİ SINAV ÜCRETİNİN YATIRILACAĞI BANKALAR

Adayların başvuru sırasında ödemeleri gereken ücreti yatırırken banka görevlisine; YDUS ücretini yatıracağını belirtip, T.C. Kimlik Numarası, adı ve soyadı bilgilerini söylemeleri yeterlidir.

Sınav ücretini yatıran adayların banka şubesinden ayrılmadan önce, kendilerine verilen banka dekontunu dikkatle incelemeleri, bilgilerinde yanlışlık yoksa bankadan ayrılmaları, yanlışlık varsa mutlaka düzelttirerek bankadan ayrılmaları gerekmektedir

	ŞUBE	İNTERNET
T. Halk Bankasının tüm şubeleri	Evet	Evet
T. Vakıflar Bankasının tüm şubeleri	Evet	Evet
T.C. Ziraat Bankasının tüm şubeleri	Evet	Evet
T. Garanti Bankası	Hayır	Evet

Yurt içinden sınav ücretini yatırmak için bankaya gidecek adayların, aşağıdaki formu doldurarak banka şubesi görevlisine vermesi, sınav ücretinin yanlışsız yatırılmasını sağlayacağından adayın yararına olacaktır.

Sınavın Adı	: Tıpta Yan Dal Uzmanlık Eğitimi (YDUS)
Adayın Adı Soyadı	: _____
Adayın T.C. Kimlik Numarası	: <input type="text"/>
Sınav Ücreti	: 50 TL